
UCHWAŁA NR BRM.0007.106.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet sołtysom oraz przewodniczącym zarządów osiedli 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr BRM.0007.23.2020 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości 
diet sołtysom oraz przewodniczącym zarządów osiedli, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:                   

„1. W związku z wykonywaniem czynności sołtysa przysługuje dieta w wysokości: 

1) 250,00 zł w formie miesięcznego ryczałtu; 

2) 100,00 zł za udział w naradzie sołtysów; 

3) 100,00 zł za przyjazd w celu pobrania oraz rozliczenia kontokwitariusza (osiem przyjazdów w ciągu roku).”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie:                   

„5. Wypłaty diety, o której mowa w ust. 1 pkt 1, dokonuje się w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym sołtys pełnił funkcję. Wypłaty diety, o której mowa w ust. 1 pkt 2 dokonuje się w terminie do 
10 dnia miesiąca po miesiącu, w którym uczestniczył w naradzie sołtysów.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:            

„1. W związku z wykonywaniem czynności przewodniczącego zarządu osiedla przysługuje dieta w wysokości 
250,00 zł w formie miesięcznego ryczałtu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do naliczania diet począwszy od 1 listopada 2020 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: 876B76B4-CB64-41C6-9535-98A6EE74DF65. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 5


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2


		2020-11-04T10:49:29+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




